

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE PRZEKAZANIE 21 NOWYCH RADIOWOZÓW DLA KRAKOWSKIEJ POLICJI

Data publikacji 16.12.2021

Do krakowskiej Policji trafiło 21 radiowozów, które zostały zakupione na zasadzie współfinansowania z Urzędem Miasta Krakowa. Radiowozy zostały przekazane do czterech krakowskich komisariatów i pięciu wydziałów w Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie.

16 grudnia br. na Placu Wszystkich Świętych w Krakowie odbyło się uroczyste przekazanie pojazdów służbowych dla Policji. Prof. Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa przekazał Komendantowi Miejskiemu Policji w Krakowie insp. Zbigniewowi Nowakowi 21 radiowozów. Zakup 15 hybrydowych radiowozów marki Toyota Corolla oraz 6 pojazdów służbowych nieoznakowanych marki Kia Ceed zstał współfinansowany przez Urząd Miasta Krakowa. Miasto przekazało na ten cel 1 milion 100 tysięcy złotych.

Samochody trafią do czterech krakowskich komisariatów, a także do pięciu wydziałów Komendy Miejskiej Policji w Krakowie. Nowoczesne pojazdy służbowe pomogą funkcjonariuszom w patrolowaniu ulic miasta oraz będą wykorzystywane przez policjantów pionu kryminalnego i funkcjonariuszy drogówki. Łącznie od 2015 roku w ten sposób zakupionych zostało 128 radiowozów, na co krakowski samorząd przeznaczył kwotę ponad 6 milionów złotych.

W swoim przemówieniu Komendant Miejski Policji insp. Zbigniew Nowak podziękował Prezydentowi Miasta za wsparcie w zakupie pojazdów służbowych podkreślając, że to już kolejne tego typu przedsięwzięcie. Jednocześnie szef krakowskiej Policji zapewnił, że radiowozy pozwalają lepiej realizować policjantom zadania służbowe.

Prof. Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa, podczas swojego przemówienia wyraził nadzieję, że nowe auta będą dobrze służyć policjantom, którzy na co dzień strzegą porządku publicznego w naszym mieście.

Po zakończonej uroczystości radiowozy wyjechały spod Urzędu Miasta, by od teraz służyć policjantom w komisariatach i wydziałach w ich codziennej służbie.

Z uwagi na sytuację epidemiczną, kluczyki nie zostały wręczone bezpośrednio policjantom, tylko przekazane na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie.

(KWP w Krakowie / mw)



